

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 58 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 22 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Mogens Kystol Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomheder

Poda Hegn Midtjylland ApS, ApS, Hedensted
Kystol ApS, ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.450 kr. mod -4.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.569 kr. mod 270.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.450	-4.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.957	283.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.801
Andre finansielle indtægter	112	318
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.446	-16.257
Resultat før skat	901.173	266.825
Skat af årets resultat	3.396	3.661
Årets resultat	904.569	270.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	916.957	283.837
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-120.388	-13.351
Disponeret i alt	904.569	270.486

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.113.255	1.196.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.255</u>	<u>1.196.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.113.255</u>	<u>1.196.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.853	226.917
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.410</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.263</u>	<u>226.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.542</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.805</u>	<u>226.917</u>
	Aktiver i alt	<u>2.219.060</u>	<u>1.423.215</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.146	638.189
5	Overført resultat	669.823	90.211
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.757.969</u>	<u>853.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	213.811	275.118
	Selskabsskat	0	25.347
6	Anden gæld	<u>241.030</u>	<u>263.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.091</u>	<u>569.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>461.091</u>	<u>569.815</u>
	Passiver i alt	<u>2.219.060</u>	<u>1.423.215</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	410	6.123
Andre finansielle omkostninger	6.036	10.134
	6.446	16.257
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	558.109	558.109
Kostpris ultimo	558.109	558.109
Opskrivninger primo	638.189	354.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	916.957	616.079
Nedskrivning af kapitalandel	0	-332.242
Opskrivninger ultimo	1.555.146	638.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.113.255	1.196.298
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poda Hegn Midtjylland ApS	Hedensted	100 %
Kystol ApS	Hedensted	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	638.189	354.352
Resultatandel	916.957	283.837
Udloddet udbytte	-700.000	0
	855.146	638.189

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	90.211	103.562
Årets overførte overskud eller underskud	-120.388	-13.351
Udloddet udbytte	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>669.823</u>	<u>90.211</u>
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>241.030</u>	<u>263.100</u>
	<u>241.030</u>	<u>263.100</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.